

ITINERAIRE & HORAIRES

SAMEDI 15 MARS 2014

OK
Vu.

Horaire Calculé sur 100 Voitures

Contrôle	Itinéraire	Distances KMS				Temps Imparti	Heure 1ère Voiture	Heure Dernière Voiture
		Partielles	CH/CH	Totales	Assistances			
SECTION 1 : SAINT PARDOUX LA RIVIERE - SAINT PARDOUX LA RIVIERE								
CH 0	Sortie Parc de Départ Pardoux la Riviere Henri Brive	Saint Place					12H30	14H10
CH 0A	Entrée Parc d'assistance ZI Baticole		0,850	0,850		0,850	00H05	12H35
CH 0B	Sortie Parc d'assistance ZI Baticole		0,350	0,350	1,200		00H15	12H50
CH 1			1,900	5,300	3,100		00H07	12H57
	<i>Neutralisation</i>		0,400		3,500		00h03	13H00
DES 1 AES1 STOP ES1	SAINTE PARDoux LA RIVIERE		8,000		11,500			
			0,200		11,700			
CH 2			13,500	22,100	25,200		00h30	13H30
	<i>Neutralisation</i>		0,200		25,400		00h03	13H33
DES 2 AES 4 STOP ES2	MILHAC DE NONTRON		4,950		30,350			
			0,200		30,550			
CH 2A	Entrée Parc de Regroupement SAINT FRONT LA RIVIERE		0,400	5,750	30,950		00h15	13H48
REGROUPEMENT 1H05 MINUTES MAXI								
SECTION 2 : SAINT PARDOUX LA RIVIERE - SAINT PARDOUX LA RIVIERE								
CH 2B	Sortie Parc de Regroupement SAINT FRONT LA RIVIERE		0,050		31,000		14H53	16H33
CH 2C	Entrée Parc d'assistance ZI Baticole		2,750	0,200	33,750	32,550	00H07	15H00
CH 2D	Sortie Parc d'assistance ZI Baticole		0,350	0,350	34,100		00H30	15H30
CH 3			1,900	5,300	36,000		00H07	15H37
	<i>Neutralisation</i>		0,400		36,400		00h03	15H40
DES 3 AES3 STOP ES3	SAINTE PARDoux LA RIVIERE		8,000		44,400			
			0,200		44,600			
CH 4			13,500	22,100	58,100		00h30	16H10
	<i>Neutralisation</i>		0,200		58,300		00h03	16H13
DES 4 AES 4 STOP ES4	MILHAC DE NONTRON		4,950		63,250			
			0,200		63,450			
CH 4A	Entrée Parc de Regroupement SAINT FRONT LA RIVIERE		0,400	5,750	63,850		00h15	16H28
REGROUPEMENT 1H05 MINUTES MAXI								
SECTION 3 : SAINT PARDOUX LA RIVIERE - SAINT PARDOUX LA RIVIERE								
CH 4B	Sortie Parc de Regroupement SAINT FRONT LA RIVIERE		0,050		63,900		17H33	19H13
CH 4C	Entrée Parc d'assistance ZI Baticole		2,750	0,200	66,650	32,550	00H07	17H40
CH 4D	Sortie Parc d'assistance ZI Baticole		0,350	0,350	67,000		0H30	18H10
			1,900	5,300	68,900		00H07	18H17
CH 5	<i>Neutralisation</i>		0,400		69,300		00h03	18H20
DES 5 AES5 STOP ES5	SAINTE PARDoux LA RIVIERE		8,000		77,300			
			0,200		77,500			
CH 6			13,500	22,100	91,000		00h30	18H50
	<i>Neutralisation</i>		0,200		91,200		00h03	18H53
DES 6 AES 6 STOP ES6	MILHAC DE NONTRON		4,950		96,150			
			0,200		96,350			
CH 6A	Entrée Parc Fermé PARDOUX LA RIVIERE Podium et Entrée Parc Fermé	SAINT	4,400	9,750	100,750		00h30	19H23
<small>POINTAGE EN AVANCE AUTORISÉ</small>								
TOTAL KMS : 100,750			ES : 38,850 KMS			LIAISONS : 61,900 KMS		
18ème RALLYE " 24 DORDOGNE PERIGORD "								
Remise des Prix 22H00 - SALLE DES FETES DE SAINT PARDOUX LA RIVIERE								